

Andromeda



MAYIS 2014

AVUSTURYA BAŞKONSOLOSU ALEV OKULLARINDA



Ekim 2013 yılında İstanbul'a atanan Avusturya Başkonsolosu Bayan Christina Wendl 5 Mayıs 2014 tarihinde Özel ALEV Okullarını ziyaret etti. Anaokulu, ilkököl ve Liseyi ayrı ayrı gezerek bilgi alan Bayan Wendl ilköğretimde bir Almanca dersi sınıfına girerek öğrencilere sorular yöneltti.

Gördüklerinden çok etkilendiğini belirten Başkonsolos Wendl'e Avusturya Liseliler Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Kutman tarafından "Vakıf Onursal Mütevellilik Belgesi" sunuldu.



ÖZEL ALEV OKULLARI SATRANÇTA ŞAMPİYON

2-3-4 Mayıs 2014 tarihlerinde FMV Işık Okullarının Ayazağa Kampüsü'nde 7 tur üzerinden gerçekleştirilen, ilk beşe giren takımların ve ilk beşe giren oyuncuların bireysel olarak ödüllendirildiği, sezonun en güçlü takım yarışması olan 9. Satranç Takım Turnuvasında Özel ALEV Okulları yıldız takımı büyük bir başarıya imza attı.

Takım galibiyetine 2, beraberliğine 1 puanın verildiği turnuvada ALEV Okulları altı galibiyet ve bir beraberlik alarak 13 puan toplayarak, yenilgisiz ve 2 puan farkla şampiyon oldu. Öğrencilerimizi ve eğitimcilerimizi kutluyoruz.



NOSTALJİ KÖŞESİ

Sen Jorj hastanesi
Taşradan İstanbul'a gelen hastalar için misafirhane ihtiyacı edilecek

Yurdun mühtelif bölgelerinden, İstanbul'a tedavi için gelen hastalar çoğaldıkça, tedavi için misafirhane ihtiyacı edilecek. Bu hal evvelâ hastahanelerin diğer yolculara buluşması ihtimali bakımından mahzurul görülmektedir. Sonra hastaların müteahhas doktor bulmak için uğradıkları zorluk ve bir takım sinasirinin oynacağı oldukları göz önünde tutulmaktadır. Bazi hallerde Taşradan oteleye getirilen ağır hastalara gece yarısı birden bire fenalasmaları üzerine derhal hastahanelerden birine nakletilmeleri de kolay olmamaktadır. Bu halî nazarı itibara alan sadık ve sosyal yardım müddirliği bazi tedbirler almak tasavvurundadır.

Öğrenildiğine göre Almanlara ait gayri menkulier hükümete istisnai edecektir. Bunlar arasında gelirmişinde iki Alman hastanesi de vardır. Bu hastanelerden biri Beyoğlu kaymakamlığı divarında bulunan Sen Jorj hastanesi, diğeri de geçenlerde hat kalı yanan Siraservilerdeki Alman hastanesidir.

70-80 yataklı bir hastane olan Sen Jorj, yurdun mühtelif sinasirlerinden tedavi edilme üzere gelen hastalara bir misafir hastane haline getirilecektir. Çeşer hastalar otele değil doğrudan buraya getirilecekler, orada bulundurulacak doktorlar tarafından ilk tedavileri yapılacak, sonra da bunlar boş yatağı bulunan hastanelere nakletilceklerdir. İstanbul hariçlerinden gelecekler için düşünülen bu kolaylık İstanbul içindeki hastahaların hastanelere yatırılması hususunda da tatbik edilecektir.

AKŞAM
Sen Jorj hastanesi taşradan gelen hastalar için misafirhane ihtiyacı edilecek

18 Temmuz 1945 tarihli Akşam Gazetesi'nde yayımlanan Sen Jorj Hastanesi ile ilgili bir haberi okuyabilirsiniz.

ALEV OKULLARI TÜRKİYE JİMNASTİK ŞAMPİYONASINA DAMGASINI VURDU



ALEV' li jimnastikçiler Türkiye Şampiyonasında büyük başarılar imza attılar. İstanbul Şampiyonasında takım halinde katıldıkları altı kategorinin dördünde 1.inci, birinde 2.inci ve birinde de 4.üncü olan ALEV Okullarının jimnastikçileri Türkiye şampiyonasında da büyük başarı gösterdiler.

Bolu'da Murat Canbaş Jimnastik Salonu'nda 6-7 Mayıs 2014 tarihlerinde yapılan yarışmalara jimnastikçilerimiz dört kategoride katıldılar. Küçük kızlarda şampiyonluk kürsüsüne çıkan sporcularımızın ardından küçük erkek ve minik kızlarımız 3.üncülük kürsüsünde yerlerini aldılar. Minik erkek takımı da Türkiye şampiyonasını 6.ıncı olarak tamamladı. Böylece ALEV jimnastik takımı Türkiye şampiyonasını takım halinde bir şampiyonluk, iki 3.üncülük ve bir 6.ıncılık kazanarak tamamlamış oldu.



ALMANCA OKUMA YARIŞMASINDA HEM AVUSTURYA LİSESİ HEM DE ÖZEL ALEV OKULU BAŞARISI

Her yıl olduğu gibi bu yıl da birinci yabancı dili Almanca olan okullar, okullar arası okuma yarışmasına katıldı.

08.05.2014 tarihinde Sankt Georg Avusturya Lisesi'nde düzenlenen yarışmanın sonucunda Sankt Georg Avusturya Lisesi ve Ticaret Okulu Hazırlık sınıfı öğrencisi İrem Ar ikinci, Özel ALEV Okulları Hazırlık sınıfı öğrencisi Deniz Yavuz ise üçüncü oldu. Her ikisini de tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz.



SG MEZUNİYET BALOSU

Avusturya Lisesi'nin geleneksel "Absolventenball"ı bu yıl 12 Mayıs Pazartesi akşamı Çırağan Palace Kempinsky'de gerçekleşti. Tüm yıl hazırladıkları Vals gösterisi ile geceyi unutulmaz kıldılar. Genç mezunlara Vals gibi güzel akan yıllar ve başarılar dileriz.



BİZE ULAŞIN

ALV Müdürlüğü: Dilek AZİZOĞLU(0212)2923970 dazizoglu@alv.org.tr

ALV Genel Sekreter: Fethullah Açı (0216)4358554 facil@alv.org.tr

ALEV: (0216)4358350 www.alev.k12.tr

Kurucu Temsilcisi: Arman Oymakaş

EYÜBOĞLU EĞİTİM KURUMLARI "16. AKTİF RESİM YARIŞMASI"



09 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleştirilen Eyüboğlu Eğitim Kurumları "16. Aktif Resim Yarışması"nda (verilen konu anında resmedilmiştir)

5-6. sınıflar kategorisinde Mariya Oba ve 7-8. sınıflar kategorisinde Selin Ünüvar Birincilik elde ettiler. Öğrencilerimizi kutluyor başarılarının devamını diliyoruz.



AVUSTURYA LİSELİLERDEN HABERLER

*Solar hücreler alanındaki çalışmalarıyla tanınan Avusturya Liseli Prof. Dr. Serdar Sarıçiftçi (AL 80), Avusturya Bilimler Akademisi (ÖAW) üyeliğine seçilmiştir. Prof.Dr. Serdar Sarıçiftçi'yi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. <http://www.jku.at/content/e213/e63/e58/e57?apath=e32681/e225072/e239060/e240501>

*Avusturya Liseli Prof. Dr. Haluk Sumer'in (AL 73), Prof. Dr. Helmut Pernsteiner ile birlikte hazırladığı *İtibar Yönetimi - Reputation Management* isimli kitabı Beta Yayıncılık tarafından yayınlanmıştır. Kitap ile ilgili bilgi ve içerik hakkında ayrıntılı bilgiye bu linkten ulaşabilirsiniz: <http://www.avusturyaliseliler.org/content.asp?id=1054&ing=tr>